
Mitica

28693 - Coriander Honey
Brothers Fabrizio and Pierpaolo have been tending bees and collecting honey as for over 20 years. Their hobby morphed into a successful business
when friends urged them to sell the honey, and we are excited to represent it exclusively in the U.S. Their honey is extracted using centrifugal force,
for a voluptuous texture that maintains the integrity of each varietal's flavor. Co...

MARKETING

This golden amber colored honey evokes
a Moroccan spice market with its intense
aromas of fennel and exotic spices. The
fennel comes through in the flavor as well,
along with earthy and woody notes. Try it
with peanut butter, or as a glaze, or on
lamb.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

IT134 10825325007629 9/4.23 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Mitica Forever Cheese Honey (Shelf Stable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

7 LBR 2.4 LBR No Italy Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

7 INH 7 INH 3 INH 0.09 FTQ 15x06 604 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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0%

0%
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0%
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0%

0%

*

Nutrition Facts
6 Servings per container
Serving Size  1 tbsp

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 0 g

Saturated Fat 0 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 0 mg

Total Carbohydrates 17 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 17 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 0 mg

Iron 0 mg

Potassium 0 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Since this is a natural, raw honey, it may crystallize
over time or at cooler temperatures. To return to a
liquid state, simply heat the jars in warm water,
stirring to smooth the texture. ---UNIT UPC:
825325007622---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

raw coriander honey
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

See label for suggestions

SERVING SUGGESTIONS

Coriander honey pairs well with aged sheeps' milk
cheeses and fresh young cheeses like Leonora.

MORE INFORMATION
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